INDICAÇÃO Nº 02804/2010
Solicita conserto de tubulação com vazamento de água na Rua João Paulo I, Jardim Mosteiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o conserto de tubulação com vazamento de água na Rua João Paulo I, Jardim Mosteiro.
JUSTIFICATIVA:

É grande o volume de água desperdiçada.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de junho de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05082/2010